编号：

委托测试（加工）协议

项目名称：

委托方（甲方）：     研究所或学院名称
受托方（乙方）：   浙江大学大型仪器共享平台
签订时间：
签订地点：
本协议书甲方委托乙方就

项目进行样品加工制作、样品分析测试等工作。并支付相应的技术服务报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

一、委托测试的项目（课题）名称
项目名称及编号：

课题名称及编号：
    项目（课题）负责人：
二、委托测试内容
测试内容：                                     具体测试样品清单见附件；
三、甲方的责任、权利及义务
1、甲方按照课题研究计划安排，采集并提供样品。

2、按照协议支付规定所有费用。

3、必要时派专人配合乙方的测试工作。
四、乙方的责任、权利及义务
1、根据需要，乙方指导甲方进行样品的采集、制作及包装，必要时赴现场指导或与甲方共同采集样品。
2、对甲方委托测试内容，乙方应在合理时间进行分析测试。乙方要对测试结果的准确性负责。

3、出具完整的测试报告。
4、乙方对测试数据负有保密责任。未经甲方同意，乙方不能将测试数据公开发表或告知他人。

五、甲方向乙方支付测试费用及支付方式

1．测试服务费总额为：          万元；

2．测试服务费由甲方：          （一次或分期）支付乙方。

具体支付方式和时间如下：

（1）                                                 ；

（2）                                                 。
六、未尽事宜双方协商解决。

七、本协议一式    份，具有同等法律效力。
八、本协议经双方签字盖章后生效。
九、签章
	委

托

方
	单位名称（盖章）

	负责人（签名）

	日 期

	项目负责人

	通讯地址

	邮 编

	电子邮箱

	电 话

	受

托

方
	单位名称（盖章）
	浙江大学大型仪器共享平台

	负责人（签名）
	设备处签字（打印时请删除）
	日 期

	通讯地址
	杭州市西湖区余杭塘路866号浙江大学紫金港校区东4-316室
	邮 编
	310058

	电 话
	0571-88208991

附件：测试样品清单
	序号
	测试化验内容
	仪器名称
	仪器编号
	仪器型号
	计量单位
	单价（元/计量单位）
	数量
	金额（万元）
	备  注

	合计